
ZARZĄDZENIE NR 35/2022 
WÓJTA GMINY CHOJNICE 

z dnia 11 lutego 2022 r. 

w sprawie wyboru ofert i udzielenia dotacji z budżetu gminy Chojnice w ramach  I OTWARTEGO KONKURS 
OFERT NA REALIZACJĘ ZADAŃ PUBLICZNYCH GMINY CHOJNICE W 2022 R. Z ZAKRESU  RATOWNICTWA 

I OCHRONY LUDNOŚCI 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( jt. Dz.U. z 2021 
poz. 1372 ze zm.) oraz  art.15 ust. 2h, 2i ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (jt. Dz.U. z 2020 r. poz.1057 ze zm.) w związku z rozdziałem V pkt. 12 ogłoszenia 
o I otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych gminy Chojnice w 2022 r. z zakresu ratownictwa 
i ochrony ludności 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na podstawie protokołu Komisji Konkursowej z dnia  10.02.2022 r. dokonuję wyboru ofert najlepiej 
służących realizacji zadań publicznych zgodnie z zestawieniem stanowiącym zał. do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Chojnice 
 
 

dr inż. Zbigniew Szczepański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF76136F-9D1A-48B7-AE15-367B327F7022. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

  

 

Lp. 

 

Nazwa Oferenta 

 

Nazwa zadania publicznego 

 

Kwota 
dofinansowania 

1 Ochotnicza Straż 
Pożarna              
w Charzykowach  

RATUJ! NIE PANIKUJ! - 
warsztaty szkoleniowo - 
edukacyjne dla uczniów 
Szkoły Podstawowej w 
Charzykowach w zakresie 
udzielania pierwszej pomocy 
przedmedycznej. 

 

5 630,00 zł 

2 Ochotnicza Straż 
Pożarna w Nowej 
Cerkwi 

Ratowanie w małym palcu. 
Warsztaty szkoleniowo - 
edukacyjne dla uczniów 
szkoły podstawowej w Nowej 
Cerkwi w zakresie udzielania 
pierwszej pomocy 
przedmedycznej 

 

4 250,00 zł 

Łącznie:   9 880,00 zł 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 35/2022
Wójta Gminy Chojnice
z dnia 11 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF76136F-9D1A-48B7-AE15-367B327F7022. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

